《汾阳市城东片区 CD-B-01 街区控制性详细规划修改必要性研究报告及修改方案》

批后公布

一、编制背景

近年来，汾阳市委市政府对政府等单位旧址的历史遗留问题高度重视，现该土地

已由政府收储并完成拆迁，具备土地出让进行开发建设的条件，为妥善解决该地块的

历史遗留问题，做到规划的新旧衔接，提高规划的可实施性，现对该区域的控制性详

细规划进行修编。

二、规划范围

该地块位于鼓楼北街以东、新建街以南、鼓楼东街以北、太和桥街以西。

三、控规方案

（详见附图）

其中，CD-B-01-03 地块东南角为休憩、活动的开敞空间，占地面积不小于 5116.84

平方米，向社会开放，与 CD-B-01-03 地块统一出让、技术指标统一核算。

该规划经汾政函〔2022〕174 号文件批复实施，根据相关规定，现予以批后

公布。

公示单位：汾阳市自然资源局

公示时间：2022 年 11 月 8日至 2022 年 12 月 7日

（30 日）